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
hvitevarer på kjøkken følger.

Stue:
Stuen er i åpen løsning mot kjøkken som gir en god romfølelse. Her er det plass til  
både spisestue og salong/​​​​​TV‑krok. 
Utgang til romslig balkong. Store vindusflater gir fin utsikt og godt med naturlig lys.  
Enstav eik parkett på gulv og malt gips på vegger.

Soverom:
Soverom med plass til dobbeltseng og garderobe. Enstav eik parkett på gulv og malt  
gips på vegger.

2 boder i kjeller.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/​​​​Internett/​​​​Bredbånd
Viken fiber er leverandør av TV/​​​​Internett.

Parkering
Parkering i felles garasjeanlegg. Elbil‑lader er montert.
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Forsikringsselskap
If Skadeforsikring NUF.

Polisenummer
SP5388800.

Energi
Oppvarming
Bergvarme.

Info strømforbruk
Eiendommen er et nybygg som ble overtatt i 2024. Strømforbruk siste år er derfor ikke  
relevant.

Energikarakter
A.

Energifarge
Gul.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 450 000,‑.

Kommunale avgifter
Kr 7 256,‑

Kommunale avgifter år
2024.

Info formuesverdi
Det inntektsåret en boligeiendom står ferdig, skal formuesverdien beregnes etter de  
ordinære reglene for formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som primærbolig  
eller sekundærbolig. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
51/​​​​3339.

Felleskostnader inkluderer
Byggforsikring, TV/​​​​Internett, a‑konto bergvarme, felles renovasjon, strøm i fellesarealer,  
forretningsførsel/​​​​revisjon, renhold og div. vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 012,‑.

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Eknes Elvepark Bt1.

Organisasjonsnummer
832790052.

Vedtekter/​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Husdyrhold tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget USBL.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 237, bruksnummer 25, seksjonsnummer 39 i Drammen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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3301/​​​​​237/​​​​​25/​​​​​39:
20.02.1793 ‑ Dokumentnr: 900001 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:238 Bnr:2 
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:238 Bnr:2 Fnr:3 
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:238 Bnr:2 Fnr:4 
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:238 Bnr:2 Fnr:6 
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:238 Bnr:244 
Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3301 Gnr:237 Bnr:25 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.02.1894 ‑ Dokumentnr: 900083 ‑ Bestemmelse om vannrett
RETTIGHETSHAVER:Krogstad Cellulosefabrik 
Overført fra: Knr:3301 Gnr:237 Bnr:25 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.05.1904 ‑ Dokumentnr: 900206 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:238 Bnr:2 
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:238 Bnr:2 Fnr:3 
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:238 Bnr:2 Fnr:4 
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:238 Bnr:2 Fnr:6 
Rettighetshaver: Knr:3301 Gnr:238 Bnr:244 
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